2020 年 8 月 10 日

お取引先各位

石川技研工業株式会社

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する

ご協力のお願い

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症について、今日では再び感染拡大が発生しており、予断

を許さない状況となっております。このような状況のなか弊社と致しましても、下記の通

り感染拡大防止策を実施致します。お取引先様に於かれましてはご面倒をお掛け致します

が、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

弊社へのご来社・面会について

（１） ご来社の前に、予め弊社の面会予定者にご連絡をお願いします。
（２） ご来社される際は、検温・健康状態を確認の上ご来社ください。

※必要に応じて非接触タイプの体温計を用い、お客様の体温を確認させていただ

きます。

（３） 37.5℃以上の発熱または発熱に関係なく、咳、倦怠感、息苦しさ、味覚障害、嗅覚

障害などの症状がある方は、弊社へのご来社をご遠慮ください。

（４） マスク着用をお願いいたします。

（５） 各入口に消毒用アルコールを設置しておりますのでご使用ください。

（６） 打ち合わせ時間は最小限としてください。

※お茶出しは自粛させていただきます。

万が一、貴社内で新型コロナウィルスに感染された場合は、弊社接触者の確認のため、至

急ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。
                                                                                      以上

本件に関する問い合わせ先

石川技研工業株式会社
総務部 桐山

TEL:058-372-6677
FAX:058-372-6678